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            	IC現貨庫存
	EZJZSV120JA
	PSMN034-100PS
	MCP4017T-103E/LT
	B39S1-AC125V-3A
	SI-8005Q-TL
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                首頁
                >62256>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	62256
	文件：158.25 Kbytes
Page：9 Pages


	32Kx8 bit Low Power CMOS Static RAM
	SamsungSamsung Group
三星三星半導體

	

	62256L
	文件：371.47 Kbytes
Page：7 Pages


	32K x 8 CMOS Static RAM


	MOSELMOSEL VETELIC INC.
茂矽臺灣茂矽電子股份有限公司

	

	CY62256
	文件：394.78 Kbytes
Page：12 Pages


	256K (32K x 8) Static RAM

FunctionalDescription
TheCY62256isahigh-performanceCMOSstaticRAMorganizedas32,768wordsby8bits.
Features
?4.5V–5.5VOperation
?Lowactivepower(70ns,LLversion)
—275mW(max.)
?Lowstandbypower(70ns,LLversion)
—28μW(max.)
?55,70nsaccesstime
?Easy
	CypressCypressSemiconductor
賽普拉斯賽普拉斯半導體公司

	

	CY62256
	文件：478.64 Kbytes
Page：14 Pages


	256K (32K x 8) Static RAM
	CypressCypressSemiconductor
賽普拉斯賽普拉斯半導體公司

	

	CY62256
	文件：374.76 Kbytes
Page：12 Pages


	Static RAM
	ARTSCHIP
ARTSCHIP ELECTRONICS CO.,LMITED.

	

	CY62256L
	文件：478.64 Kbytes
Page：14 Pages


	256K (32K x 8) Static RAM
	CypressCypressSemiconductor
賽普拉斯賽普拉斯半導體公司

	

	CY62256L
	文件：394.78 Kbytes
Page：12 Pages


	256K (32K x 8) Static RAM

FunctionalDescription
TheCY62256isahigh-performanceCMOSstaticRAMorganizedas32,768wordsby8bits.
Features
?4.5V–5.5VOperation
?Lowactivepower(70ns,LLversion)
—275mW(max.)
?Lowstandbypower(70ns,LLversion)
—28μW(max.)
?55,70nsaccesstime
?Easy
	CypressCypressSemiconductor
賽普拉斯賽普拉斯半導體公司

	

	CY62256LL
	文件：394.78 Kbytes
Page：12 Pages


	256K (32K x 8) Static RAM

FunctionalDescription
TheCY62256isahigh-performanceCMOSstaticRAMorganizedas32,768wordsby8bits.
Features
?4.5V–5.5VOperation
?Lowactivepower(70ns,LLversion)
—275mW(max.)
?Lowstandbypower(70ns,LLversion)
—28μW(max.)
?55,70nsaccesstime
?Easy
	CypressCypressSemiconductor
賽普拉斯賽普拉斯半導體公司

	

	CY62256LL
	文件：478.64 Kbytes
Page：14 Pages


	256K (32K x 8) Static RAM
	CypressCypressSemiconductor
賽普拉斯賽普拉斯半導體公司

	

	CY62256N
	文件：712 Kbytes
Page：13 Pages


	256K (32K x 8) Static RAM

Features

?TemperatureRanges

—Commercial:0°Cto70°C

—Industrial:–40°Cto85°C

—Automotive-A:–40°Cto85°C

—Automotive-E:–40°Cto125°C

?Highspeed:55ns

?Voltagerange:4.5V–5.5Voperation

?Lowactivepower

—275mW(max.)

?Lowstandbypower(LLversion
	CypressCypressSemiconductor
賽普拉斯賽普拉斯半導體公司

	

	CY62256N
	文件：580.22 Kbytes
Page：14 Pages


	256K (32K x 8) Static RAM
	CypressCypressSemiconductor
賽普拉斯賽普拉斯半導體公司

	

	CY62256N
	文件：596.98 Kbytes
Page：14 Pages


	256K (32K ? 8) Static RAM
	CypressCypressSemiconductor
賽普拉斯賽普拉斯半導體公司

	



            

		
        
            
                詳細參數

            

            	型號：62256

	制造商：Wentronic Electronic Components Handels 

	功能描述：Bulk 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市凱斯宇科技有限公司
	62256
	
	2022
	
	3000
	原廠原裝正品,價格超越代理
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	62256
	HIT
	23+
	DIP28
	9960
	價格優勢、原裝現貨、客戶至上。歡迎廣大客戶來電查詢
	詢價
	深圳市華科泰電子有限公司
	62256
	SANYO
	96+
	TSOP
	87000
	
	詢價
	上海意淼電子科技有限公司
	62256
	日立
	23+
	SOP-28
	6500
	全新原裝假一賠十
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	62256
	
	22+
	DIP28
	3629
	原裝優勢!房間現貨!歡迎來電!
	詢價
	深圳市昊創電子有限公司
	62256
	HITACHT
	1824+
	DIP/SOP
	3910
	原裝現貨專業代理,可以代拷程序
	詢價
	深圳市億智騰科技有限公司
	62256
	UTRON
	2021+
	DIP/SMD
	6430
	原裝現貨/歡迎來電咨詢
	詢價
	深圳廊盛科技有限公司
	62256
	HIT
	22+
	DIP
	80000
	原裝現貨  歡迎咨詢
	詢價
	深圳市航潤創能電子集團有限公司
	62256
	HITACHT
	21+
	DIP/SOP
	3911
	原裝現貨假一賠十
	詢價
	深圳市環球偉業電子有限公司
	62256
	HITACHT
	21+
	DIP/SOP
	3911
	優勢代理渠道,原裝正品,可全系列訂貨開增值稅票
	詢價


        

        更多62256供應商
            更新時間2024-3-7 17:19:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	622-5630
	62256ALJ70
	62256ALP
	62256LL-70ZC
	622583-000
	6225AXXSZS-DC3
	6225AXXTZS-DC3
	6225B-MT6G
	6225C SL001
	6225DSX-4
	6225PB-MT
	6225XXASRS-DC3
	622-6004ES
	622-6030
	6226041
	62262-1
	622-6441
	62264550302
	62264850306
	62264912320
	62265212308
	6227000704
	6227001276
	622701-000
	6-227079-5
	6-227079-8
	62274
	62274-502-251
	6227547
	622758-000
	622763
	6227642-1
	6228
	62280
	6228-01-01
	62281-1
	62281755
	62286
	6229024003
	622902M007
	622902M009
	622902M011
	622902M014
	622N
	622N008I


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	62256A
	62256ALJ-70
	62256BLP-7
	62258
	6225AXXSZS-AC90
	6225AXXSZS-DC3/W6225DSX-1
	6225B-MT
	6225B-MTG
	6225DSX-1
	6225DTX-4
	6225X
	6226
	622-6024ES
	622-6033
	62261-1
	62-263A-Z-X-X-X-X
	62264512328
	62264812306
	622649-000
	62264950312
	6227
	6227001084
	6227001686
	6-227079-1
	6-227079-7
	62271
	62274-1
	622-75
	62275-501-250
	62276-1
	6227641-1
	6227DW-EX
	622-8
	6228008201800
	6228017201800
	6228-1167
	622851F00000
	622-8752-001
	6229024012
	622902M008
	622902M010
	622902M013
	62290-501-039 KEU-10 BONE PRODUCTION
	622N008H
	622NA
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com

          


      

    

  

  
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
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